

# CO ApS

Bavnevej 21  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2018**

---

**Christina Ottesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CO ApS  
Bavnevej 21  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 35468560  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at deltage som kplementar i CO Consulting K/S.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 426

Egenkapitalen udgør kr. 101.376

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger .....		0	-625
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-625</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		546	11.705
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-135
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>546</b>	<b>10.945</b>
Skat af årets resultat .....		-120	-2.408
<b>Årets resultat</b> .....		<b>426</b>	<b>8.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		426	8.537
<b>I alt</b> .....		<b>426</b>	<b>8.537</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		27.327	26.781
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.327</b>	<b>26.781</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.327</b>	<b>26.781</b>
Likvide beholdninger .....		76.027	76.027
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>76.027</b>	<b>76.027</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.354</b>	<b>102.808</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		21.376	20.950
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>101.376</b>	<b>100.950</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Skyldig selskabsskat .....		1.978	1.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.978</b>	<b>1.858</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.978</b>	<b>1.858</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.354</b>	<b>102.808</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i CO Consulting K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab udgør pr. 31. december 2017 ca tdkk 273, og de samlede gældsforpligtelser 0 tdkk.